
UCHWAŁA NR IX/35/2015
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany nazwy siedziby obwodowej komisji wyborczej.

Na podstawie art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W treści załącznika do uchwały Nr XXII/104/2012 Rady Gminy Rąbino z dnia 28 września 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Rąbino na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. WZ z 2012 r. poz. 2390) dokonuje się zmianę:

1) zmienia się nazwę siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 z „Niepubliczna Szkoła Podstawowa, 
Rzecino 12, 78-331 Rąbino” na „ Świetlica wiejska, Rzecino 12, 78-331 Rąbino”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Alicja Wiedro-
Stempińska

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 951 i 1529; z 2014 r. poz. 179, 
180 i 1072.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318 i z 2014r. poz. 379 i 1072.

Id: 9F9CD2FF-6DCD-4495-92A4-7C00E5226FCC. Podpisany Strona 1




